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OR.IV.271.1.2.2011 

                     Brzeg dn. 24.02.2011r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania pn.:

"Przebudowa ul. Kilińskiego w Brzegu.”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego )

Zamawiający – Burmistrz Miasta Brzeg, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. z 2010 r., Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące zapytania do siwz:
Pytanie 2.

Czy teren na którym jest przewidziana inwestycja jest w strefie ochrony konserwatorskiej? 

Odpowiedź
Inwestycja nie jest przewidziana w strefie ochrony konserwatorskiej.
Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuszcza roboty dodatkowe, których nie można było przewidzieć?

Odpowiedź

Tak, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. z 2010 r., Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm)
Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza zamienne zastosowanie stabilizacji cementowej RM-2,5 Mpa stabilizacją popiołową o podobnych parametrach?
Odpowiedź

Po konsultacji z autorem projektu budowlanego przebudowy ulicy Kilińskiego, Zamawiający nie wyraża zgody na zamienne zastosowanie stabilizacji cementem np. stabilizacją popiołową. Zgodnie z rysunkiem Nr ZD.2.1 przekrój konstrukcyjny (przekrój a-a) wzmocnienie podłoża za pomocą gruntu stabilizowanego cementem do RM= 2,5 MPa należy dokonać na odcinku od hm.0+07,50 do hm.1+36,50).
Zgodnie z rysunkiem Nr ZD. 2.2 (przekrój b-b) i rysunkiem Nr ZD. 2.4 (przekrój d-d) wzmocnienia podłoża za pomocą gruntu stabilizowanego cementem do RM+ 5,5 MPa należy dokonać na odcinku od hm. 1+36,50 do hm.2+06,25.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zwolni Wykonawcę z opłat za zajęcie pasa jezdni i chodników?
Odpowiedź.
Zamawiający zwolni wykonawcę z opłat za zajęcie pasa jezdni i chodników na drogach gminnych. Natomiast opłaty za zajęcie pasa jezdni i chodnika na drodze powiatowej będą  naliczane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Brzegu. Koszty te należy ująć w cenie ryczałtowej.

Pytanie 6.

Czy obmiar przedstawiony w przedmiarze jest ilościowo poprawny?
Odpowiedź.
Przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wyceny. Błędy lub braki w dokumentacji projektowej (projekcie budowlanym) i przedmiarze robót nie zwalniają wykonawcy z wykonania pełnego zakresu robót niezbędnych do odbioru obiektu i przekazania do użytkowania.
Zamawiający przypomina iż w/w zmiany siwz  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
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